
 

 

 

 

Prot.n.2148 

del 08/07 /2024 

Tit.Cl.VII /16 

Fasc.2024_VII/16.2  

Decreto n.118/2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

INTERDISCIPLINARE DI MEDICINA  

 

 
 

 

VISTO        lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”; 

VISTO        il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 1653 del 05.03.2010 con cui è stato riformulato il “Regolamento 

per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 

occasionale o coordinata e continuativa” emanato con Decreto Rettorale n. 8892 del 

25.06.2008; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento Interdisciplinare di Medicina, adottata in data 

20/06/2024 con cui è stata autorizzata l’emissione di un bando di selezione pubblica; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina n. 113 del 

28/06/2024, con cui è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio per il 

conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo della durata di 

mesi 6 (sei); 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione alla sopra citata 

selezione è scaduto il giorno 08/07/2024; 

RITENUTO di dover nominare la competente Commissione esaminatrice per le operazioni inerenti lo 

svolgimento della sudddetta procedura selettiva; 

ACQUISITA  la disponibilità dei Proff.ri Silvio Tafuri, Osvalda De Giglio, Pasquale Stefanizzi e di Giovanni 

Santoniccolo, categoria D3 dell’area amministrativo-contabile, in qualità di segretario 

verbalizzante 

 

D E C R E T A 

 

Che la Commissione di valutazione e comparativa per titoli e colloquio della selezione pubblica bandita con 

D.D. n. 113 del 28/06/2024, per il conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo, 

della durata di mesi 6 (sei), è così costituita: 

 

Prof. Silvio TAFURI, Prof. I fascia, responsabile scientifico, Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

Prof.ssa Osvalda DE GIGLIO, Prof. II fascia, Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

Prof. Pasquale STEFANIZZI, Ricercatore a t.d. - t.pieno (art. 24 c.3-a L. 240/10),Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro; 

Sig. Giovanni SANTONICCOLO, Pers. Tecnico Amm.vo - Cat.D3, segretario verbalizzante 

 

f.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Roberto Catanesi 

Prot. n. 0002148 del 08/07/2024 Decreti Direttore Dipartimento N. 118/2024 - [UOR: SI000215 - Classif. VII/16]


